СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.07.2018г.                             с.  Старое Зеленое                                № 5/3

О внесении изменений в решение от 26.10.2017г. № 7/2 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Зеленовское  сельское поселение на 2018 год»

            В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц», с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Законом Ульяновской области №112-ЗО от 22.09.2017г. «О единой дате начала применения на территории Ульяновской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Зеленовское  сельское поселение  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 26.10.2017г. № 7/2 « О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Зеленовское  сельское поселение на 2018 год» следующие изменения:
  1) в подпункте 3.2. пункта 3:
 слова «2 процента» заменить словами  «0,7 процентов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018года.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                                     М.З. Бекеров